БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМ И Н ИСТРАЦИЯ,ЖИ ГАЙЛОВСКОГО С ЕЛ ЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(КОРОЧАНСКИЙ РДЙОНD
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

жигайловка

<25>июля 2025 г, N91 2

Об утверждении размера долей в
праве общей долевой собственности

В соотвеТствиИ со статьями 19.1, 15 Федерiшьного закона от 24 июля 2002 года
J\Ъ 101-ФЗ <Об ОбОРОТе ЗеМеЛЬ Сельскохозяйственного назначения), постановлением
ПравитеЛьства российской Федерации от 1б сентября 2020 года Ns 1475 (об
утверждении Правил определения р€rзмеров земельных долей, выраженных в гоктарах
или балло-гектара, в виде простой правильной ДРоби>, УстаЪом Жигайлов.*Ъ.о
сельского поселения муницип€Lльного района <Корочанский район> Белгородской
областио адмиЕистрация Жигайловскогоо сельского поселения муниципального
района <Корочанский район> Белгородской области п о с т а н о в л я е т :

1. Определить рi}змеры долей, выраженных в гектарах, участков долевой
собственности на земельный участок сельскохозяйственного

-н€lзначениJI,
площадью

236982З кв.м, с кадастровым номером 31:09:0000000:З46 расположенного по адресу:
Белгородская область, Корочанский район, в |раницах СПК <Правда>, в виде простой
правильной дроби, равными (площадь земельной доли в кв.м в исходном зомельном
участке/общая площадь земельного участка в кв.м) согласно приложению.

2. Огryбликовать постановление в трехдневный срокlс даты его принятия в
сетевом издании г€веты <Ясный Ключ> (https:/&orocha3l.rrrд и р€lзместить на
официальном сайте органа местного самоуправления Жигайловского сельского
поселениJI муниципЕlJIьного района <Корочанский. район> Белгородской области
https ://zhi gaj lovskoe-r3 1 . gosweb. gosuslu gi.rul .

3, По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего
постаIIовления обеспечить внесение измеЕений в сведения, содержащиеся в Едином
государственном реестре недвижимости, в отношении р€lзмера долей в порядке,
УСТаНОВЛеННОМ ФеДеРаЛЬным закоЕом от 13 июля 2015 iодu }lb 218_ФЪ (о
государственной регистрации недвижимости)

4. Контроль за исполнением данного

Глава администрации
жигайловского сельского поселения а

-'*

i9,
,.,аtЧ

l:)tl.; 8fl

t$

В.А.Калитин

оставляю за собой.
";дёр

2

Приложение
к постановлению администрации

жигайловского сельского поселения
муниципального района

<<Корочанский район>>
от <25>июля2025 rода

размеры земельных долей участников долевой собственности на земельный
УЧаСТОК СеЛЬСКОХОЗЯЙСТвенного назначения площадью 23б9823 кв.м с

кадастровым номером 31:09:000000:34б, расположенный по адресу Белгородская
область, Корочанский район, в границах СПК <<Правда>>,

"- ""дч
простой

правильной дроби

ЛЬп.п Ф.И.о./наименование
юридического лица

Размер
земельной
доли, га

Номер и дата
регшстрации права

Размер
земельной

доли в виде
простой

правильной

1 Общество с ограниченной
ответственЕостью "Салют

4 65 31 :09:0000000:346-
зt107212025-99 от

lз.02.2025

4650012з6982з

2 Алифанова Наталья
Ивановна

2,з25 31 :09:0000000:346-
з1106312024-97 от

28.т0.2024

2з25012з6982з

a
J Черепанина Любовь

Ивановна
2,з25 31 :09:0000000:346-

зll07612024-96 от
28.10.2024

2з25012з6982з

4 Общество с ограниченной
ответственностью " СалIот

4 65 3l :09:0000000:346-
ЗI106з12024-94 от

20.09.2024

4650012з6982з

5 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

tl

4,65 4650012з6982з

6 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

il

4,65 31 :09:0000000:346-
з|106312024-90 от

|9.0з.2024
7 Общество с ограниченной

ответственностью "салют
4,65 31:09:0000000:346-

ЗI106512023-88 от
2з.10.2023

4650012з6982з

8 Общество с ограниченной
ответственЕостью "Салют

ll

4,65 31 :09:0000000:З46-
зl106З12023-86 от

12.05.2023

4650012з6982з

9 Общество
ответственностью "салют

ll

31 :09:0000000:346-
Зl106з12023-84 от

12.05.202з

4650012з6982з

10 общество с 4,65 3 l :09:0000000:346- 4650012з6982з

Агро"

Агро"
31:09:0000000:346-
3ll|Зр12024-92 от

19.09.2024
4650012з6982з

Агро"

с ограниченной 4,65

з
l

ответственностью "салют
Агро"

ЗI106з12023-82 от
07.04.2023

11 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31 :09:0000000:346-
з|l07612023-80 от

06.02.202з

4650012з6982з

l2 Общество с ограниченной
ответственностью
"сАJIют Агро"

4,65 31:09:0000000:346-
зI106812022-78 от

08.12.2022

4650012з6982з

13 Общество с ограниченной
ответственностью "СаJlют

Агро"

4,65 31:09:0000000:346-
зlll2712022-76 от

t7.10.2022

4650012з69823

t4 Общество с ограниченной
отвотственностью "салют

Агро"

4,65 З 1:09:0000000:346-
З|106з12022-74 от

25.07.2022

4650012з6982з

15 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

31:09:0000000:346-
з|l07612022-72 от

22.07.2022

4650012з6982з

16 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31 :09:0000000:346-
з|107212022-70 от

||,02.2022

4650012з6982з

l7 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31 :09:0000000:34б-
зIl0'1212021-68 от

t9.I1.202t

4650012з69823

18 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31:09:0000000:346-
зll072l2021-66 от

22.09.202]'

46500l236982з

l9 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31 :09:0000000:346-
Зtl072l2021-64 от

18.06.2021

4650012з6982з

20 шпилевой Николай
ФИЛИППОВИЧ

1,5 31 :09:0000000:346-
зllОlбl2020-44 от

2,7.0,|.2020

15000/2зб9823

2| шпилевой Николай
ФИЛИППОВИЧ

1,5 31 :09:0000000:346-
3l10|612020-42 от

27.07.2020

l 5000/2з6982з

22 шпилевой Николай
ФИЛИППОВИЧ

4,65 31 :09:0000000:346-
з|l0tбl2020-40 от

|6.07.2020

465001236982з

2з шпилевой Николай
ФИЛИППОВИЧ

4,65 31:0И0000000:346-
з|10|612020-36 от

2I.02.2020

4650012з69823

24 шпилевой Николай
ФИЛИППОВИЧ

4,65 31:09:0000000:346-
зll0lбl201'9-34 от

05.11.2019

4650012з6982з

25 шпилевой Николай
ФИЛИППОВИЧ

4,65 31 :09:0000000:346-
з|l01'612019-з2

09.04.2019

4650012з6982з

26 ткаченко Василий
Павлович

4,65 31 :09:0000000:346-
зIl0rl6120|8-20

16.10.2018

4650012з6982з

27 Филипенко Александр
Стефанович

4,65 31-31/016_
3| l0|6l l tз 12016-7 0| 12

от 16.09.2016

4650012з6982з

4,65

4

28 резниченко Николай
зиновьевич

4,65 3 1 -3 1/01 6-
3 1/01 6/001 l20l5-1l842

от 23.01.2015

4650012з6982з

29 Омельчеriко Александр
Викторович

4,65 31-31-16iOззl20l2-з|
от t9.12.2012

4650012з6982з

30 Ткаченко Лариса
Григорьевна

4,65 з 1 -3 1 _1 6/003 l20l2-|22
от 0|.02.20|2

4650012з6982з

31 Омельченко Александр
Викторович

Yz от 4,65 3 l -3 1 -1 6/02212011 -7 1 8

от 23.I2.201'T
2з25012з6982з

эz Меняйло Виктор
Петрович

1,5 3 1 -3 1 - 1 6/025 l20l0-7 97
от 27.t2.20].0

1 5000/2369823

53 мелещенко днатолий
Данилович

4,65 3 1 -3 1 -1 6/025 120|0-7 97
от 27.12.2010

4650012з6982з

з4 .Щорохова Елена
Владимировна

4,65 3 1 _3 1 _1 6/025 12010-797
от 27.|2.201'0

4650012з6982з

35 Мелещенко Анатолий
.Щанилович

3 1-3 1- 16/025120|0-79,7
от 27.12,20]10

4650012з6982з

36 Супрун Клавдия
Алексеевна

4,65 3 1 -3 1 _1 6/025 12010-797
от 27.12.2И0

4650012з6982з

з7 Спивак Олег Петрович 4 б5 3 1 -3 1 - 1 6/025 l20I0-7 97
от 27.|2.20]10

4650012з6982з

38 Меняйло Виктор
Петрович

2,325 3 1 -3 1- 1 6/02512010-,79,|
от 27.|2.2010

2з25012з6982з

з9 Меняйло Виктор
Петрович

2 J 25, 3 1 -3 1 - 1 6/025 120|0-7 97
от 27.12.20t0

2з25012з6982з

40 Приходько Светлана
Петровна

4,65 3 1 -3 1 - 1 6/025 120]10-7 87
от 27.12.20]10

4650012з6982з

4| ткачеrrко Василий
Павлович

4,65 3 1 _з 1_1 6/02512010-7 87
от 27.12.2010

4650012з6982з

42 ткаченко Василий
Павлович

4,65 3 1 -3 1 -1 6/025 12010-787
от 27.|2.20t0

4650012з6982з

4з Меняйло Виктор
иваrrович

4,65 з 1 -3 1 -1 6/02512010-7 8,|

от 27.12.2010
4650012з6982з

44 шпилевой Николай
ФИЛИППОВИЧ

4,65 3 1 -3 1 - 1 6/025 120|0-7 87
от 27.|2.20],0

4650012з6982з

45 Лисицкая Любовь
Петровна

4,65 3 1 -3 1 - 1 6/025 l20l0-7 87
от 27.12.20|0

4650012з6982з

46 Супрун Николай
.Щмитриевич

4,65 3 1 -3 l - 1 6/025 l20l0-7 7 8

oT'27.T2.20l0
4650012з6982з

47 Приходько,Щина
Федоровна

4,65 3 1 _3 1 _ 1 6/025 l20l0-77 8
от 27.|2.2010

4650012з6982з

48 Приходько.Щина
Федоровна

4,65 з 1 -3 1 - 1 6/025 l20l0-77 8

от 27.I2.20l0
4650012з69823

49 Затынайченко Вера
Федоровна

4,65 3 1 -3 1 - 1 б/025 l20l0-77 8

от 27.|2.201.0
4650012з6982з

50 Супрун Николай
.Щмитриевич

4,65 3 1 _3 1 - 1 6/025 120|0-7 7 8

от 27.|2.201.0
4650012з6982з

51 Кузьменко Виктор
Александрович

4,65 3 1 _3 1 _ 1 б/025 l20l0-77 8
от 27.12.20t0

46500l236982з

52 Баздырев Юрий
Алексеевич

4,65 3 1 _3 1 - 1 6/025 l20L0-7 7 8

от 27.|2.2010
46500l236982з

53 Жданов Владимир
николаевич

) 1)\ 3 1-3 1- 16/025l20t0-7,78
2,7.|2.2010

2з25012з6982з

4,65

5

54 Супрун Ирина
Викторовна

4,65 з 1 -з 1 - 1 6/025 l20I0-77 8

от 27.|2.2010
4650012з6982з

Кравцова Людмила
Михайловна,

55 4,65 3 1 -3 1 - 1 6/025 120|0-7,7 8

от 27 ,|2.2010
4650012з6982з

Баздырев Юрий
Алексеевич

56 4,65 3 1_з 1- 16/025l20]l0-,l78
от 27.|2,20]'0

4650012з6982з